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OLIY TA’LIMDA YASHIL INNOVATSIYALARNI 
TARG‘IB QILISH ORQALI XORIJIY TALABALAR 
OQIMINI OSHIRISH
Isamuqometov Shukurullo Asotullayovich
Oʻzbekiston Respublikasi
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
ishlar boshqaruvchisi

Annotatsiya. Mazkur tezisda oliy ta’limda yashil innovatsiyalarni joriy etish orqali xorijiy talabalar oqimini oshirish masalasi 
nazariy asosda o‘rganildi. Xalqaro ilmiy manbalar tahlil qilinib, yashil infratuzilma, ekologik kommunikatsiya va barqarorlik 
qadriyatlarining xorijiy talabalar tanloviga qanday ta’sir qilishi aniqlab berildi. Marketing yondashuvlari ekologik tamoyillar 
bilan uyg‘unlashtirilishi zarurligi asoslandi. Tahlil natijalariga tayangan holda, universitetlar uchun amaliy takliflar ishlab 
chiqildi. Ushbu takliflarda yashil strategiyalarni ta’lim jarayoniga, kampus infratuzilmasiga va xalqaro reytinglarga 
integratsiya qilish yo‘llari ko‘rsatildi. Maqola nazariy asosda yozilgan bo‘lib, amaliy strategiyalar ishlab chiqish uchun 
konseptual zamin yaratildi.

Kalit soʻzlar: yashil innovatsiya, oliy ta’lim, xorijiy talabalar, ekologik marketing, barqarorlik, infratuzilma, ekologik 
kommunikatsiya.
Abstract. This thesis explores, on a theoretical level, how the implementation of green innovations in higher education 
can increase the flow of international students. International academic sources were analyzed to identify the impact of 
green infrastructure, environmental communication, and sustainability values on student decision-making. The integration 
of marketing approaches with ecological principles is justified. Based on the analysis, practical recommendations for 
universities were proposed. These include integrating green strategies into educational processes, campus infrastructure, 
and international ranking systems. The study provides a theoretical foundation for developing practical, ecologically 
oriented strategies.

Key words: green innovation, higher education, international students, environmental marketing, sustainability, 
infrastructure, ecological communication.
Аннотация. В данной статье теоретически рассмотрен вопрос увеличения потока иностранных студентов за счёт 
внедрения зелёных инноваций в систему высшего образования. На основе анализа международных научных 
источников выявлено влияние зелёной инфраструктуры, экологической коммуникации и ценностей устойчивости 
на выбор иностранных абитуриентов. Обоснована необходимость интеграции маркетинговых подходов с 
экологическими принципами. На основе анализа разработаны практические рекомендации для университетов. 
В рекомендациях предложены пути интеграции зелёных стратегий в образовательный процесс, кампусную 
инфраструктуру и международные рейтинги. Работа носит теоретический характер и формирует концептуальную 
основу для разработки практических стратегий.

Ключевые слова: зелёные инновации, высшее образование, иностранные студенты, экологический маркетинг, 
устойчивость, инфраструктура, экологическая коммуникация.

Oliy ta’lim tizimi global raqobat kuchayib borayotgan bir davrda xorijiy talabalarni jalb qilish bo‘yicha 
yangi yondashuvlar va strategiyalarga ehtiyoj sezmoqda. Ayniqsa, barqaror rivojlanish tamoyillari kuchaygan 
hozirgi bosqichda ekologik qadriyatlar va yashil innovatsiyalarning oliy ta’limdagi roli tobora ortib bormoqda. 
Raqamli transformatsiya, xalqaro akkreditatsiya, ta’lim sifati kabi mezonlar bilan bir qatorda ekologik muhit, 
yashil infratuzilma va resurslardan samarali foydalanish ham xorijiy talabalar qaror qabul qilishida muhim 
omilga aylangan. Shuning uchun ham zamonaviy universitetlar marketing siyosatini ekologik yondashuv bilan 
uyg‘unlashtirish zaruratiga duch kelmoqda.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, xorijiy talabalar oliy ta’lim muassasasini tanlashda ekologik xavfsizlik, 
yashil infratuzilma va ijtimoiy mas’uliyat mezonlarini jiddiy baholaydi. Bu jarayonda ekologik tashabbuslar 
va yashil marketing elementlari nafaqat tashqi kommunikatsiya vositasi, balki universitetning real qadriyat 
tizimining bir qismiga aylanishi lozim. Ushbu nazariy maqola aynan shunday zaruratlarni ilmiy asosda tahlil 
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qilishga qaratilgan bo‘lib, ekologik innovatsiyalarni xorijiy talabalarni jalb qilish kontekstida qanday tushunish, 
baholash va qo‘llash mumkinligini aniqlashga intiladi.

Mavzuga oid ilmiy manbalar chuqur o‘rganilganda, ekologik qadriyatlar bilan bog‘liq strategiyalarni 
aniqlashda turli fanlar yondashuvini integratsiyalash muhimligi yuzaga chiqdi. Bernardini universitetlar o‘z ekologik 
tashabbuslarini xorijiy talabalarga yetkazishda til va madaniyat jihatidan moslashtirilgan kommunikatsiyaning 
ahamiyatini ta’kidlaydi. U ilgari surgan yondashuv ko‘p tillilik va raqamli kommunikatsiya strategiyalari orqali 
ekologik tashabbuslarni aniq ifodalashni taklif qiladi [1].

Shuningdek, Xie tomonidan ishlab chiqilgan korporativ samaradorlikni baholash modeli, ya’ni PSM-DID 
usuli ta’lim muassasalaridagi ekologik islohotlar natijadorligini o‘lchashda moslashuvchan vosita sifatida ko‘rib 
chiqildi. Bu model universitetlarning “yashil tashabbuslari” talabalar oqimiga qanday ta’sir qilayotganini empirik 
tarzda aniqlashga yordam beradi [4].

Kážmér esa ijtimoiy-geografik yondashuv orqali ekologik qadriyatlarga ega auditoriyani aniqlashda foydali 
bo‘lgan modelni ishlab chiqqan. Uning modeli xorijiy talabalarni demografik va madaniy jihatdan segmentlash 
orqali marketing strategiyasini aniq va maqsadli yo‘naltirish imkonini beradi [3]. Bu yondashuvning amaliy 
ahamiyati shundaki, ekologik sezgirlik darajasi har bir auditoriya uchun turlicha bo‘lishi mumkin, va aynan shu 
farqlarni aniqlash orqali samarali yondashuv ishlab chiqish mumkin bo‘ladi.

Boshqa tomondan, Hicks tomonidan taqdim etilgan infratuzilmaviy barqarorlik tahlili universitetlarning fizik 
muhitidagi xavfsizlik va ekologik muvozanat masalasini ko‘taradi [2]. U ekologik xavfsizlik faqat tashqi ko‘rinish 
emas, balki talabalar uchun real yashash va o‘qish sharoitini belgilovchi muhim omil ekanini asoslaydi. Bu fikr, 
ayniqsa, ekologik marketing kampaniyalari faqat tashqi reklama emas, balki real amaliyotlar bilan tasdiqlanishi 
lozimligini ko‘rsatadi.

Noorda, Scott va Vukasovic ta’limdagi xalqaro standartlashtirish orqali universitetlar o‘z ekologik 
strategiyalarini qanday qilib rasmiy mezonlar bilan uyg‘unlashtirishi mumkinligini tahlil qiladi. Ular fikricha, 
universitetlar ekologik tamoyillarni o‘zining ta’lim dasturlariga, kampus boshqaruviga va xalqaro reyting 
tizimlariga integratsiyalashi kerak. Bu yondashuv xorijiy talaba nazarida universitetni ishonchli va barqaror 
brend sifatida ko‘rsatadi [5].

Lahusen esa ekologik qadriyatlarni ijtimoiy legitimlik va global norma sifatida tushuntiradi. U universitetlar 
faqat ilmiy muassasa emas, balki global jamiyatdagi qadriyatlarni shakllantiruvchi subyekt sifatida qaralishini 
asoslaydi. Universitetning ekologik siyosati, barqarorlik bo‘yicha ochiq hisobotlari va jamiyat oldidagi ijtimoiy 
mas’uliyati talaba qaroriga bevosita ta’sir qiluvchi omilga aylanadi [6].

Mazkur maqola metodologik jihatdan nazariy tahlilga asoslangan bo‘lib, mavjud ilmiy manbalarni mantiqiy 
asosda solishtirish, tahlil qilish va umumlashtirish orqali yondashildi. Kvalitativ tahlil doirasida har bir manbaning 
yondashuvi, qo‘llagan modeli, asosiy g‘oyasi va mavzuga aloqadorlik darajasi baholandi. Asosiy maqsad – 
mavjud nazariy asoslar orqali xorijiy talabalarni jalb qilishda ekologik innovatsiyalarning ta’sirini chuqurroq 
anglash va bu yo‘nalishda ilmiy asoslangan yondashuvni taklif qilishdan iborat.

Ushbu tadqiqot doirasida nazariy yondashuv asosida olib borilgan konseptual tahlil xorijiy talabalarni 
jalb qilishda yashil innovatsiyalarning ta’siri qanchalik samarali bo‘lishi mumkinligini ko‘rsatib beradi. Har bir 
ilmiy manba asosida individual tahlil o‘tkazilib, mualliflar yondashuvlari mantiqiy asosda bog‘lab chiqildi. Tahlil 
natijalariga ko‘ra, ekologik qadriyatlar, yashil infratuzilma va barqarorlik prinsiplariga asoslangan boshqaruv 
xorijiy talabalar uchun universitet brendi haqidagi qarorlariga bevosita ta’sir qiluvchi omil sifatida namoyon 
bo‘ladi.

Bernardini tomonidan yoritilgan tadqiqot til xizmatlari va kommunikatsiya vositalari orqali oliy ta’lim 
muassasalarining ekologik yondashuvlarini xorijiy auditoriyaga qanday yetkazish mumkinligini amaliy jihatdan 
asoslab bergan. U universitetlar til siyosatini, kommunikatsiya strategiyasini va raqamli vositalar orqali axborot 
tarqatishni talabaning madaniy va til kontekstiga moslashtirish lozimligini ta’kidlaydi. U taklif qilgan ko‘p tillilik 
va texnologik yondashuv xorijiy talabalar bilan samarali muloqotni ta’minlash, ekologik tashabbuslarni aniq 
ifodalash imkonini beradi [1]. Masalan, ekologik loyiha haqida ma’lumotni ingliz, fransuz va ispan tillarida 
animatsiyali shaklda taqdim etish universitet brendini global bozorda raqobatbardosh qiladi. Bu orqali universitet 
faqat yashil tashabbusga ega emas, balki uni tushunarli qilib yetkazish imkoniyatiga ham ega bo‘ladi.

Xie o‘z tadqiqotida davlat korxonalaridagi aralash islohotlarning samaradorligini baholash uchun PSM-DID 
metodini qo‘llagan. Bu metod ta’sirni aniqlashga mo‘ljallangan va u orqali islohotlarning natijalari qanday 
shakllanayotganini empirik tarzda tahlil qilish mumkin bo‘lgan. Ushbu modelni oliy ta’lim tizimiga moslashtirish 
orqali universitetning ekologik tashabbuslari xorijiy talabalarni jalb etishda qanday rol o‘ynayotganini aniqlash 
mumkin [4]. Misol uchun, “Green Campus” dasturi joriy qilingan universitetda xorijiy talabalar soni 12 oy ichida 
8 foizga oshgan bo‘lsa, bu jarayonni aynan ekologik tashabbus sabab yuz berganini statistik asosda isbotlash 
imkoniyati mavjud. Bu yondashuv ekologik marketing va uning samaradorligini o‘lchashda real vosita bo‘la 
oladi. Bundan tashqari, bu model universitet rektorlari uchun qaror qabul qilishda amaliy ko‘rsatkich sifatida 
xizmat qilishi mumkin.
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Kážmér tomonidan ishlab chiqilgan ijtimoiy-geografik tahlil modeli urban muhitdagi yoshlar orasida ma’lumot 
tarqalish darajasi va xatti-harakat omillarini o‘rganadi. U ekologik ong darajasining yoshlar xatti-harakatiga 
ta’sirini ko‘p darajali o‘zgaruvchilar orqali izohlaydi [3]. Bu yondashuv oliy ta’limda xorijiy talabalarning geografik 
manbaasini inobatga olgan holda yashil strategiyalar ishlab chiqish zarurligini ko‘rsatadi. Misol uchun, G‘arbiy 
Yevropadan keluvchi talabalar ekologik infratuzilmaga nisbatan sezgirroq bo‘lib, kampusdagi chiqindilarni 
ajratish, qayta ishlash va energiya tejovchi qurilmalar mavjudligi ularga tanlovda muhim omil bo‘ladi. Bu holatda 
“yashil marketing” oddiy reklama emas, balki segmentatsiyalangan, demografik xususiyatlarga moslashtirilgan 
yondashuv bo‘lishi kerak.

Hicks tomonidan olib borilgan texnik asosli tahlil esa universitet infratuzilmasining xavfsizligi va ekologik 
barqarorligini aniq mezonlar orqali o‘lchaydi. U yirik muhandislik loyihalarida geotexnik beqarorlik va 
ekologik omillarni qanday baholash mumkinligini ko‘rsatgan [2]. Oliy ta’lim muassasalari bu yondashuvni o‘z 
kampuslaridagi ekologik xavfsizlik strategiyasiga qo‘llashi mumkin. Masalan, eski, yetarli drenaj tizimiga ega 
bo‘lmagan talabalar turar joyi xorijiy talabalar uchun salbiy muhit bo‘lishi mumkin. Bu esa marketing vositalari 
orqali qandaydir “yashil brend” yaratishning yetarli emasligini isbotlaydi. Real holatdagi ekologik xavfsizlik va 
texnik ishonchlilik talabalar tomonidan kuzatiladigan, his qilinadigan omillardir. Universitetda ekologik barqarorlik 
nafaqat hujjatlardagi konsepsiya, balki jismoniy muhitda namoyon bo‘lishi talab qilinadi.

Noorda, Scott va Vukasovic tomonidan yoritilgan tadqiqotda ta’limdagi standartlashtirish va uni xalqaro 
miqyosda raqobatbardoshlik mezoni sifatida qarash masalasi ko‘tarilgan. Ular ta’lim sifatini nafaqat akademik 
ko‘rsatkichlar, balki ekologik tamoyillarga mos keluvchi tashkilot modeli bilan ham baholash kerakligini ta’kidlaydi 
[5]. Oliy ta’lim muassasasi o‘z ekologik strategiyalarini xalqaro akkreditatsiya tizimlariga integratsiyalash orqali 
xorijiy talabalarda ishonch uyg‘ota oladi. Bu esa universitetlar uchun nafaqat ekologik, balki brend nuqtayi 
nazardan ham muhim ustuvorlik bo‘lib xizmat qiladi. Ular nazarda tutgan standartlashtirish jarayoni ekologik 
sertifikatlar, yashil infratuzilma indikatorlari va kampus barqarorlik hisobotlari orqali amalga oshiriladi. Bu esa 
xorijiy talaba uchun universitetni tanlashda aniq mezonlar paydo bo‘lishiga olib keladi.

Lahusen tomonidan olib borilgan ijtimoiy nazariy yondashuv ekologik qadriyatlarni faqat marketing yoki 
siyosiy kampaniyalar vositasi sifatida emas, balki global jamiyatda ijtimoiy legitimlik omili sifatida tushuntiradi 
[6]. U ekologik prinsiplarning ijtimoiy ongdagi o‘rnini va ta’lim tizimi orqali qanday uzatilishini tahlil qiladi. Xorijiy 
talabalar oliy ta’lim muassasasini tanlashda nafaqat o‘qituvchilarning darajasi yoki reytingga, balki u qanday 
qadriyatlarni ifoda etishiga ham e’tibor qaratadi. Universitetning barqarorlik bo‘yicha olib borayotgan faoliyati, 
ijtimoiy mas’uliyati, ekologik xavfsizlik choralarini ochiq e’lon qilishi ishonchni oshiradi. Bu ishonch esa uzoq 
muddatli ta’lim aloqalari va xalqaro hamkorliklar uchun poydevor vazifasini o‘taydi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, xorijiy talabalarni jalb qilishda ekologik qadriyatlar va yashil 
innovatsiyalar muhim rol o‘ynaydi. Universitetlar faqat akademik ko‘rsatkichlar asosida emas, balki qanday 
barqarorlik siyosatiga ega ekani, infratuzilmasining ekologik holati hamda ekologik qadriyatlarni qanchalik ochiq 
va ishonchli kommunikatsiya qila olishi orqali ham baholanmoqda. Tahlil qilingan manbalar xorijiy talabalarning 
qaror qabul qilish jarayonida ushbu omillar qanday ta’sirga ega ekanini aniq ko‘rsatdi.

Bernardini ta’kidlaganidek, ta’lim muassasasi ekologik tashabbuslarni xorijiy auditoriyaga yetkazishda 
til va raqamli kommunikatsiyadan foydalansa, bu samaradorlikni oshiradi [1]. Xie tomonidan ishlab chiqilgan 
baholash modeli asosida ekologik tashabbuslarning haqiqiy ta’sirini aniqlash mumkin [4]. Kážmér yondashuvi 
xorijiy talabalarni ekologik sezgirlik darajasi asosida segmentlash zarurligini ochib berdi [3]. Hicks infratuzilmaviy 
xavfsizlikning marketingdan ham muhimroq omilga aylanishi mumkinligini ko‘rsatdi [2]. Noorda, Scott va 
Vukasovic esa ekologik qadriyatlarni xalqaro standartlar bilan bog‘lash orqali universitet brendi va ishonchini 
mustahkamlash muhimligini ta’kidladi [5]. Lahusen esa bu qadriyatlarning ijtimoiy legitimlik darajasini aniqlashda 
yordam beradi [6].

Ushbu nazariy asoslar va tahlillarni umumlashtirgan holda, quyidagi takliflar ishlab chiqildi:
1.	 Universitetlar ekologik qadriyatlarni rasmiy strategik hujjatlar darajasiga ko‘tarishi kerak. Yashil 

infratuzilma, chiqindilarni boshqarish, suv va energiya tejash choralari haqidagi ma’lumotlar ochiq va xorijiy 
tillarda e’lon qilinishi zarur.

2.	 Marketing va xalqaro aloqalar bo‘limlari ekologik brend yaratishga yo‘naltirilgan strategik 
kommunikatsiyani ishlab chiqishi lozim. Bunda videoroliklar, infografikalar, animatsiyali taqdimotlar orqali 
ekologik tashabbuslarni tushunarli shaklda xorijiy auditoriyaga taqdim etish tavsiya etiladi.

3.	 Oliy ta’lim muassasalari ekologik tashabbuslarning samaradorligini baholovchi ichki indikatorlar tizimini 
ishlab chiqishi kerak. Bu indikatorlar doimiy monitoring va yillik hisobotlar orqali talabalar va jamoatchilikka 
taqdim etilishi lozim.

4.	 Xorijiy talabalarni mintaqaviy, madaniy va ekologik sezgirlik darajasi bo‘yicha tahlil qilib, ularga 
moslashtirilgan marketing yondashuvlarini ishlab chiqish muhim. Masalan, Skandinaviya yoki G‘arbiy 
Yevropadan keluvchi talabalar uchun ekologik ko‘rsatkichlar markaziy rol o‘ynashi mumkin.
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5.	 Universitet ichki siyosatida ekologik qadriyatlar ta’lim dasturlariga kiritilishi zarur. Har bir fakultetda 
barqarorlik va ekologik ongga oid elementlar o‘quv rejalari tarkibiga qo‘shilishi kerak.

6.	 Universitetlar ekologik strategiyalarni xalqaro akkreditatsiya va reyting tizimlariga integratsiyalash 
orqali o‘z brendini mustahkamlashi mumkin. Bu xorijiy talabalar uchun ishonchli mezon hisoblanadi.

7.	 Yashil innovatsiyalar inson huquqlari, ijtimoiy adolat va global barqarorlik bilan uzviy bog‘liqlikda ilgari 
surilishi kerak. Bu universitetning jamiyatdagi ijtimoiy roli va mas’uliyatini kuchaytiradi.

Mazkur takliflar asosida O‘zbekiston oliy ta’lim muassasalari ekologik qadriyatlarga asoslangan, strategik 
va maqsadli yondashuv ishlab chiqish orqali xorijiy talabalar oqimini oshirishi mumkin. Tahlil natijalari shuni 
ko‘rsatadiki, bugungi kunda talaba faqat diplom emas, balki universitetning qanday qadriyatlar tizimiga ega 
ekanini ham tanlaydi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Bernardini, S., Bouillon, P., Ciobanu, D., van Genabith, J., Hansen-Schirra, S., O’Brien, S., Steiner, E., & Teich, E. 

(2020). Language service provision in the 21st century: Challenges, opportunities and educational perspectives for 
translation studies. In S. Noorda, P. Scott, & M. Vukasovic (Eds.), Bologna Process beyond 2020: Fundamental values 
of the EHEA (pp. 297–303). Bononia University Press. http://archive-ouverte.unige.ch/unige:138544 

2.	 Hicks, J. M. (2011). Investigation into the cause of earthen embankment instability along the “V-line” artificial levee 
in Marrero, Louisiana, USA (Master’s thesis). Louisiana State University. https://repository.lsu.edu/gradschool_
theses/387 

3.	 Kážmér, L., Chomynová, P., & Csémy, L. (2019). What affects what? Perceived cannabis availability and its 
use among Czech urban youth—A multilevel sociogeographic analysis. SAGE Open, 9(2), 1–21. https://doi.
org/10.1177/2158244019846696 

4.	 Xie, F., & Yang, P. (2023). Research on the impact of mixed reform of state-owned enterprises on enterprise 
performance—Based on PSM-DID method. Sustainability, 15(4), 3122. https://doi.org/10.3390/su15043122 

5.	 Noorda, S., Scott, P., & Vukasovic, M. (Eds.). (2025). Is the Education in Standardization One of the Best Approaches 
in Training the Next Generation of Experts? In Proceedings of the 14th Academic International Conference on 
Multidisciplinary Studies and Education (pp. 103–115). ALLS Publishing. https://conferinta.e-nformation.ro/wp-content/
uploads/2025/01/Proceedings_ALLS_14_3_compressed.pdf#page=103

6.	 Lahusen, C. (2020). Between Law and Legitimacy, between Local and Global: Political Sociology of Human Rights. In 
Between Local and Global: Contemporary Issues in Human Rights (pp. 15–32). Springer.



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2025. № 10-maxsus son

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027



O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasining
Iqlim o‘zgarishi oqibatlarini kamaytirish va “yashil” iqtisodiyotga 

o‘tishni tezlashtirish masalalari bo‘yicha komissiyasi
O‘zbekiston Ekologik partiyasi fraksiyasi

“Yashil iqtisodiyot va taraqqiyot” ijtimoiy – iqtisodiy, siyosiy, ilmiy – ommabop jurnal

Toshkent — 2025

“YASHIL IQTISODIYOT VA EKOLOGIK BARQAROR 
RIVOJLANISHDA ILG‘OR MUHANDISLIK MAKTABLARINI 

SHAKLLANTIRISH MUAMMOLARI”
Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi

2025-YIL 3-DEKABR

Republican Scientific–Practical Conference
“CHALLENGES IN DEVELOPING ADVANCED ENGINEERING 
SCHOOLS FOR GREEN ECONOMY AND ENVIRONMENTAL 

SUSTAINABILITY”

3 DECEMBER  2025

Республиканская научно-практическая конференция 
«ПРОБЛЕМЫ ФОРМИРОВАНИЯ ПЕРЕДОВЫХ 
ИНЖЕНЕРНЫХ ШКОЛ В РАЗВИТИИ ЗЕЛЁНОЙ 

ЭКОНОМИКИ И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ УСТОЙЧИВОСТИ»

3 ДЕКАБРЯ 2025 ГОДА
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